

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Biskupice - chodníky - II

Objekt:

01 - UZNATELNÉ

Soupis:

SO108.01 - Chodník úsek VIII

KSO:

822 29 31

Místo:

CC-CZ:

Datum: 28.9.2018

Zadavatel:

Obec Biskupice

IČ:

00288021

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Ondřej Adamík

IČ:

04625170

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

49 675,31

Základ daně

Sazba daně

Výše daně

DPH základní
snižená

21,00%

15,00%

Cena s DPH

v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Biskupice - chodníky - II

Objekt:

01 - UZNATELNĚ

Soupis:

SO108.01 - Chodník úsek VIII

Místo:

Zadavatel:

Obec Biskupice

Uchazeč:

Datum: 28.9.2018

Projektant: Ing. Ondřej Adamík

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	49 675,31
1 - Zemní práce	60 107,13
5 - Komunikace pozemní	0,00
8 - Trubní vedení	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sítě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Biskupice - chodníky - II

Objekt:

01 - UZNATELNÉ

Soupis:

SO108.01 - Chodník úsek VIII

Místo:

Datum: 28.9.2018

Zadavatel:

Obec Biskupice

Projektant: Ing. Ondřej Adamík

Uchazeč:

Náklady soupisu celkem

49 675,31

cena s DPH 60 107,13

Práce a dodávky HSV

Chodníky

RD.č.p. 76

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genova soustava
13	K							
14	K							
15	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	5,040	160,00	806,40	CS ÚRS 2016 01
16	M	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	5,040	160,00	806,40	CS ÚRS 2016 01
17	K	592451100	dlažba skladebná 20x10x6 cm přírodní	m2	5,040	160,00	806,40	CS ÚRS 2016 01
18	M	916231213-R	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého	m	7,000	240,00	1 680,00	CS ÚRS 2016 01
19	K	592174170	obrubník betonový chodníkový Standard 100x10x25 cm	kus	7,000	90,00	630,00	CS ÚRS 2016 01
		122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	2,520	90,00	226,80	CS ÚRS 2016 01
		122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepkavost	m3	2,520	20,00	50,40	CS ÚRS 2016 01
		162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	2,520	180,00	453,60	CS ÚRS 2016 01
		162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopků/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKč 1000 m. ořes. 10000 m.	m3	20,160	5,00	100,80	CS ÚRS 2016 01
		171201201	Uložení sypání na skládky	m3	2,520	10,00	25,20	CS ÚRS 2016 01

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)	t	4,234	140,00	592,70	CS ÚRS 2016 01
	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	5,040	25,00	126,00	CS ÚRS 2016 01

6 304,70

RD č.p. 77							
PP	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl.200 mm	m2	4,010	160,00	641,60	CS ÚRS 2016 01
PSC	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl.60 mm skupiny A pl.přes 300 m2	m2	4,010	160,00	641,60	CS ÚRS 2016 01
WV	592451100	dlažba skládkovná 20x10x6 cm přírodní	m2	4,010	160,00	641,60	CS ÚRS 2016 01
WV	916231213-R	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého	m	7,500	240,00	1 800,00	CS ÚRS 2016 01
WV	592174170	obrubník betonový chodníkový standard 100x10x25 cm	kus	7,500	90,00	675,00	CS ÚRS 2016 01
D	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	2,005	90,00	180,45	CS ÚRS 2016 01
28 K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepkovitost	m3	2,005	20,00	40,10	CS ÚRS 2016 01
PP	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	2,005	180,00	360,90	CS ÚRS 2016 01
PSC	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	16,040	5,00	80,20	CS ÚRS 2016 01
WV	171201201	Uložení sypání na skládce	m3	2,005	10,00	20,05	CS ÚRS 2016 01
WV	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)	t	3,368	140,00	471,58	CS ÚRS 2016 01
WV	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	4,010	25,00	100,25	CS ÚRS 2016 01

5 653,33

RD č.p. 108							
29 M	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl.200 mm	m2	32,800	160,00	5 248,00	CS ÚRS 2016 01
PP	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl.60 mm skupiny A pl.přes 300 m2	m2	32,800	160,00	5 248,00	CS ÚRS 2016 01
30 K	592451100	dlažba skládkovná 20x10x6 cm přírodní	m2	32,800	160,00	5 248,00	CS ÚRS 2016 01
PP	916231213-R	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého	m	8,000	240,00	1 920,00	CS ÚRS 2016 01
PSC	592174170	obrubník betonový chodníkový standard 100x10x25 cm	kus	8,000	90,00	720,00	CS ÚRS 2016 01
WV	916131213-R	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého	m	8,000	260,00	2 080,00	
WV	592174680	obrubník betonový silniční njezdový standard 100x15x15 cm	kus	8,000	100,00	800,00	
WV	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	16,400	90,00	1 476,00	CS ÚRS 2016 01
WV	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepkovitost	m3	16,400	20,00	328,00	CS ÚRS 2016 01
WV	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	16,400	180,00	2 952,00	CS ÚRS 2016 01
WV	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	131,200	5,00	656,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	M	171201201	Uložení sypaniny na skládce	m3	16,400	10,00	164,00	CS ÚRS 2016 01
	PP	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skladkovne)	t	27,552	140,00	3 857,28	CS ÚRS 2016 01
32	K	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	32,800	25,00	820,00	CS ÚRS 2016 01
		935113211	Osazení odvodňovacího betonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	4,000	350,00	1 400,00	CS ÚRS 2016 01
		592271000	žlab odvodňovací FASERFIX KS 100, typ 01, 100x16x16 cm, bez spádu dna	kus	4,000	1 200,00	4 800,00	CS ÚRS 2016 01

37 717,28

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Biskupice - chodníky - II

Objekt:

01 - UZNATELNÉ

Soupis:

SO108.01 - Chodník úsek VIII

KSO:

822 29 31

Místo:

CC-CZ:

Datum: 28.9.2018

Zadavatel:

Obec Biskupice

IČ:

00288021

Uchazeč:

IČ:

04625170

Projektant:

Ing. Ondřej Adamík

IČ:

04625170

Poznámka:

Cena bez DPH

65 453,00

DPH základní
snižená

Základ daně

Sazba daně
21,00%

Výše daně

15,00%

Cena s DPH

v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Biskupice - chodníky - II

Objekt:

01 - UZNATELNÉ

Soupis:

SO108.01 - Chodník úsek VIII

Místo:

Zadavatel:

Obec Biskupice

Uchazeč:

Datum: 28.9.2018

Projektant: Ing. Ondřej Adamík

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

65 453,00

HSV - Práce a dodávky HSV

79 198,13

1 - Zemní práce

0,00

5 - Komunikace pozemní

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sítě

998 - Přesun hmot

